P .E .T .S .R , SERVIÇO DE PROTOCOLO E í M U ü  15-JBf2928 11:20 0 0 8 6 4 0  lã

dpâ/m aKa O /ítu M Ícvfiad  d a ^^Ccèrtoía (ádm it&faca de ódaa í̂ddlo-yae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO VEREADOR N° 51/2020

São Roque, 13 de janeiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por m eio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Obras, a

realização de m anutenção na via pública, próxim a ao restaurante galo gordo, e

a Estrada José Silveira Rocha.

Como é evidente nas fotos em anexo, a via púb lica

se encontra bastante danificada, toda esburacada e tomada pela erosão, o que

danifica muito aos autom óveis que trafegam  por esta via pública. A lém  disso,

coloca em risco a integridade física dos m otociclistas que passam pelos

buracos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estim a e de distinta consideração.

Ao
Ilustríssim o Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. D iretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 13/01/2020 - 09:06 210/2020

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br